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محدثه جوان دلویی   1356/6/6 روز تولدش و ۱۷هزار 
و ششصد و چهل و ششمین  روز زنــدگــی‌اش و روزهــای 
تمام عمرش و اسمش هم خاص است؛ حالا او در جوار 6 
ماهه کربلا)ع( آرام گرفته و روحش لبریز از عطر خداست. 
نامش علی‌اصغر بود؛ اما مانند علی‌اکبر جوانمردانه ایستاد 
و ناجوانمردانه اربــا اربایش کردند و قصه دست‌هایش 
 روضه حضرت عباس)ع( است. کربلا در کربلا می‌ماند اگر 
زینب )س( نبود و حــالا زینب حقانی روایتگر عاشورای 

هجدهم دی ماه اسفراین است.
سرتیپ شهید علی‌اصغر حسن‌زاده جوشقان، جانشین 
فرماندهی انتظامی اسفراین در هجوم وحوش فرصت‌طلب 
داعشی به شهر، مردانه ایستاد و در نهایت دچــار مرگ 
مغزی شد و با رضایت خانواده، ۶عضو بدنش به بیماران 

نیازمند اهدا شد‌‌.
زینب حقانی درگیر مراسم سومین روز شهادت همسرش 
است؛ اما با رویی خوش مصاحبه‌مان را می‌پذیرد و می‌گوید: 
گفته‌اند آن که می‌خواهد شهید شود، باید شهید زندگی 
کند که برای همسرم این موضوع واقعاً درست بود. او طوری 
در ۲۸سال زندگی مشترکمان زندگی کرد که به خاطر ندارم 

کسی را از خودش رنجانده باشد.
او درباره ازدواجش با شهید حسن‌زاده بیان می‌کند: سال 
۷۸ با معرفی خانواده‌ها با هم ازدواج کردیم. خانواده‌هایمان 
در روستای جوشقان با هم همسایه بودند و پس از ازدواج به 

سمنان رفتیم.
حقانی ادامــه می‌دهد: سال‌ها با شهید حسن‌زاده در 
شهرهای سمنان، جاجرم، سنخواست و شوقان زندگی 
کــردم و اصــاً گمان نمی‌کردم چند صباحی مانده به 
بازنشستگی‌اش و گذرگاه آخر عمرش در اسفراین باشد.
او اضــافــه می‌کند: زمــانــی کــه در سمنان بــودیــم، شهید 
حسن‌زاده به مأموریت‌های زیادی برای مقابله با اشرار در 
شرق کشور اعزام می‌شد؛ اما باور کنید هنوز هم نمی‌توانم 

درک کنم چگونه در شهر خودش به شهادت رسانده شد.
زینب خانم در مــورد مریم و مهدیس، دخترهای شهید 
حسن‌زاده که عاشقانه آن‌ها را دوست داشــت، می‌گوید: با 
دخترها خیلی بازی می‌کرد که گاهی اوقات می‌گفتم بس است. 
این‌ها دختر هستند؛ اما او می‌خندید و می‌گفت باید مثل یک 
مرد قوی باشند. وقتی به اسفراین آمدیم، خیلی هوای مادر و 
پدرش را داشت. پنج پسر و سه دختر بودند که برادر بزرگشان، 
شهید بهرام حسن‌زاده جوشقان در سال 1375 در منطقه تایباد 
در درگیری با اشرار به شهادت رسید؛ اما فوت ناگهانی یکی از 
خواهرانش سخت دل‌آزرده‌اش کــرد. مسئولیتش سخت 
و پرکار بــود؛ ولی از هیچ کــاری در حق مــادر و پدر و همسرش 

کوتاهی نکرد.
وی اضافه می‌کند: واقعاً نمی‌دانم از چه رفتارش برایتان 
بگویم. اگر به مراسمی از سوی اداره دعــوت بودیم، اصلاً 
پیدایش نبود و می‌گفت این مقام‌ها و عناوین، لقب‌های 
دنیایی است. یک ماه می‌شد که حجم کارها و مسئولیتش 
بیشتر شده بود و نگرانی را در چهره‌اش می‌دیدم. مدتی بود 
که مدام سفارش می‌کرد باید کارهایت را بدون من انجام دهی 

و مثل اینکه دخترها را آماده رفتنش کرده بود.
حقانی به سفارش‌های همسرش اشاره و عنوان می‌کند: به 
من می‌گفت حتماً به پدر و مادرم سر بزنید و پیگیر امورشان 

باشید و به دخترها هم برخی کارها را سپرده بود.
روز چهارشنبه هفدهم دی خبر رسید در بجنورد اتفاقاتی 
افتاده است. نگران همکارانش شد. بیسیم به دست به خانه 
آمد. آن‌قدر بی‌تابی کرد که خانم حقانی بیسیم را از دستش 
گرفت و گفت ایــن چشم‌ها خیلی خسته اســت. کمی 

استراحت کنید. اگر از مرکز خبری شد، بیدارتان می‌کنم. تازه 
چشمانش گرم شده بود که همسرش صدایش زد. بیدار 
شد. همسرش گفت خبر داده‌اند که بجنورد آرام شده و آنجا 

خیالش کمی آسوده شد.

پنجشنبه خونین ■
ــاه قلب ایــران‌زمــیــن از فجایع  پنجشنبه هجدهم دی م
دشمن‌های وحشی شکست. آقای حسن‌زاده ظهر به خانه 
برگشت؛ اما درباره اوضاع شهر با خانواده سخنی نگفت و 
دوباره عازم رفتن شد و با دخترها و همسرش خداحافظی کرد.
همسر شهید حسن‌زاده می‌گوید: عادت داشتم هر وقت 
سر کار می‌رفت، به پشتش مــی‌زدم و می‌گفتم تو مردی 
قــوی هستی. مراقب بــاش در حق کسی ناحقی نکنی. 

نمی‌دانستم این آخرین دیدارمان است.
او در مورد اتفاق‌های عصر پنجشنبه برایمان تعریف می‌کند: 

عصر همسایه‌ای در منزلمان را زد و گفت بچه‌هایم گفته‌اند 
شهر شلوغ شــده، با آقــای حــســن‌زاده تماس بگیرید. باور 
نمی‌کردم. سراسیمه به خانه برگشتم و با آقای حسن‌زاده تماس 
گرفتم. او گفت نگران نباش و این آخرین صحبت ما با هم بود.

حقانی به شرح ماجرای شهادت همسرش می‌پردازد و اظهار 
می‌کند: هنوز هم نمی‌دانیم دقیقاً او را چگونه به شهادت 
رسانده‌اند؛ اما ساعت از ۸ شب گذشته بود. با منزلمان 
تماس گرفتند و گفتند مجروح شده و به بیمارستان منتقلش 
کرده‌اند. خودم را به بیمارستان رساندم و از دیدن آنچه در 
خیابان‌های شهر اتفاق افتاده بود، شوکه شدم. حجم آتش 

زدن مسجد و مصلا و میدان اصلی شهر باورکردنی نبود.
به خانم حقانی اجــازه ملاقات با همسرش را نمی‌دهند و 
می‌گویند باید به بجنورد اعزام شود. او همراه دخترانش راهی 
بجنورد شد. آنجا اجازه دادند برای لحظاتی چهره همسرش 

را ببیند که ای کاش او را این‌گونه نمی‌دید.
حقانی در ادامه با گریه می‌گوید: نمی‌دانم از کجا بگویم؛‌ از 
سرش، از صورتش، از دو دست سوخته‌اش. تمام وجودش 
روضه‌های مجسم کربلا بود. اصلاً نمی‌دانیم چطور و با چه 

وسیله‌ای بر سر و صورت و بدنش زده بودند‌.
وی ادامه می‌دهد: روز بیستم دی به ما اطلاع دادند همسرم 
دچار مرگ مغزی شده است. همان‌جا با پیوند اعضا موافقت 
کردم؛ زیرا همسرم سال‌ها پیش به من سفارش کرده بود اگر 
دچار مرگ مغزی شدم، اعضای بدنم را اهدا کنید و من هم 

موافقت کردم.
همسر شهید حسن‌زاده اضافه می‌کند: به پزشک معالج 
درخواست دادم که قلبش هم اهدا شود؛ ولی گفتند به دلیل 
شرایط سنی مقدور نیست و زمینه اعزام به مشهد فراهم 
شد. من هم به مشهد رفتم و روز بیست و دوم دی ۶عضو 
بدنش شامل قرنیه‌ها، پوست، کبد و کلیه‌ها به بیماران 
نیازمند عضو اهدا شد. خیلی دلم می‌خواهد بدانم قرنیه‌های 

چشمش به چه بیمارانی اهدا شده است.

لحظه وداع■
زمان وداع آخر فرا رسیده است. زینب به بالین علی می‌آید و 
می‌گوید: »علی جانم روسفیدم کردی. حالا راحت بخواب. 

فقط قول بده قیامت حتماً شفاعتم کنی«.
زینب حقانی، همسر شهید حسن‌زاده جوشقان با تشکر 
از مردم شریف اسفراین اظهار می‌کند: واقعاً مردم در مراسم 
تشییع پیکر این شهید سنگ‌تمام گذاشتند. فقط از مدیران 
قضایی استان و کشور درخواست دارم بدون مماشات با 
تمام خاطیانی که موجب برهم زدن آرامش مردم و شهادت 

جوانان بسیاری شدند، برخورد کنند.

روایت همسر سرتیپ علی‌اصغر حسن‌زاده جوشقان، جانشین فرماندهی انتظامی اسفراین  که در هجوم وحوش فرصت‌طلب داعشی به شهر به شهادت رسید

تمام وجودش روضه مجسم کربلا شده بود
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اخبار

آیت‌الله علم‌الهدی مطرح کرد 

 مردم و رهبری؛ 
دو عامل اقتدار نظام و کشور

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، 
آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه هفته 
گذشته با تأکید بر اینکه تمام اقتدار ما مردم و رهبر معظم انقلاب 
هستند، گفت: مسئولان ما در دستگاه‌های مدیریتی، اجرایی و 
قضایی چه در مجلس و چه در دولت و چه در دستگاه قضا باید 
توجه داشته باشند با این مردم همراه شوند و قدم بردارند، با ایده، 
آرمــان، اعتقاد و ولایتمداری این مردم همراه شوند. اگر قرار شد 
برنامه‌ای برای مدیریت اقتصادی، امنیتی و سیاسی برای کشور 
طراحی شود، همگام با این مردم اجرا شود. اگر دستگاه قضایی 
می‌خواهد حرکت‌های قهرمانانه خود را در جهت عدل اسلامی 
با قدرت و بی‌پروا اجرا کند، با همگامی همین مردم باشد؛ اما اگر 
بخواهند اشکال‌تراشی بکنند، چهره بین‌المللی و خواسته‌های 

عرصه‌های خارجی را در نظر بگیرند، دیگر از مردم جدا می‌شوند.
وی بیان کرد: برادران ما در مجلس منتخب این مردم هستند. شما 
موکلان خود را در راهپیمایی یک‌میلیونی مردم مشهد، 3 میلیونی 
تهران و سایر استان‌ها و شهرها دیدید. لذا بایستی پا به پای آن‌ها 
حرکت کنید و هرجور مــردم می‌خواهند، قدم بردارید نه اینکه 
ملاحظه کنید، فلان کار را نکنیم که چه کسی امکان دارد بدش یا 
خوشش بیاید؛ این ملاحظه‌کاری با این مردمی که این جور قهرمانانه 
و ایثارگرانه در عرصه می‌آیند، درست نیست. شما وکالت این مردم 
را دارید. اگر این همگامی مسئولین با مردم درست شود، مشکلات 
ما در همه عرصه‌ها حل شده است؛ ولی اگر عزیزان مسئول ما 
خود را در کاخ مسئولیت ببینند و بخواهند همه دنیا، گردنکشان، 
مستکبرین و شیاطین دنیا را از خود راضی کنند، نمی‌شود. این 

مردم مهم هستند و باید این مردم راضی شوند.

 پیکر شهدای مدافع امنیت 
در مشهد تشییع شد

پیکر مطهر شهید »حسین بیابانگرد« و جــانــبــاز شهید 
ــی« کــه در نــاآرامــی‌هــای مشهد بــه دســت  »عــلــی‌اکــبــر روجــ
تروریست‌های مسلح، به شهادت رسیده بودند، ۲۶ دی در 

مشهد تشییع شد.
مراسم تشییع شهیدان مدافع امنیت، روز جمعه از مقابل 
حسینیه پیروان دین نبوی واقع در خیابان شهید نواب صفوی 
به سمت بارگاه منور رضوی با حضور زائران و مجاوران برگزار شد 
و پیکر این شهیدان برای اقامه نماز و طواف در حرم مطهر امام 
رضا)ع( انتقال یافت و پس از آن پیکرها به آرامستان بهشت 

رضا)ع( مشهد به منظور خاکسپاری منتقل شد.

۱۰ نفر از ضاربان و قاتلان شهدای بولوار 
طبرسی مشهد، شناسایی و دستگیر شدند
دادستان مرکز خراسان رضوی گفت: با تلاش سربازان گمنام 
ــدام‌هــای مؤثر دستگاه قضایی، بیش از  امــام زمــان)عــج( و اق
 ۱۰ نفر از ضاربان و قاتلان شهدای بولوار طبرسی مشهد دستگیر 

شدند و اقدام‌ها در خصوص دستگیری سایرین ادامه دارد.
حسن همتی‌فر در گفت‌و‌گو با میزان اظهار کرد: ۲۲ لیدر اصلی 
اغتشاشات و ۵۰ نفر که اقدام‌هایی همچون آتش زدن اماکن 

عمومی و خصوصی را داشتند، دستگیر شدند.
وی همچنین از دستگیری ۳۸ نفر از افـــرادی که اقــدام‌هــای 
خشونت‌آمیز و خشن علیه شهروندان داشتند، خبر داد و 
ــزود: دستگاه قضایی بــدون مماشات با این افــراد قاطعانه  اف
برخورد خواهد کرد و اقدام‌ها در زمینه دستگیری این افراد 

ادامه دارد.

 ۱۲ درصد از داوطلبان انتخابات شوراها
در خراسان رضوی، اعضای فعلی شوراها هستند

دبیر ستاد انتخابات خراسان رضوی گفت: هزار و ۹۹۹ 
داوطلب از استان تا پایان روز ششم مهلت ثبت‌نام 
هفتمین دوره انتخابات شوراها در مناطق شهری به 
صــورت قطعی نام‌نویسی کــرده‌انــد که ۱۲ درصدشان 
اعضای فعلی ششمین دوره شوراهای اسلامی هستند. 
از مجموع ثبت‌نام‌شدگان، ۳۵درصد سابقه نام‌نویسی 

در انتخابات شوراها در ادوار مختلف را داشته‌اند.
مسلم ساقی در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه در ۶ روز گذشته، 
نام‌نویسی داوطلبان در انتخابات شوراها در مقایسه با 
دوره پیش ۵۷ درصد افزایش داشته، عنوان کرد: شوراهای 
اسلامی شهری در شهرستان مشهد با نام‌نویسی ۸۰۷ 

داوطلب در صدر تعداد داوطلبان ثبت‌نام شده هستند.

انتخابات

  مدارس ابتدایی مشهد و چند شهرستان
خراسان رضوی غیرحضوری شد

ــان رضــــوی در  ــراسـ ــرورش خـ ــ ــوزش و پـ ــ اداره کـــل آمـ
اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به بارش برف و برودت 
هوا، همه مــدارس ابتدایی شهرستان مشهد شامل 
نــواحــی هفت‌گانه و مناطق تــبــادکــان، احــمــدآبــاد و 
رضویه و نیز شهرستان‌های تربت‌حیدریه، جوین، 
طــرقــبــه‌شــانــدیــز، فــریــمــان، خـــواف، چــنــاران، قوچان 

و گلبهار در نــوبــت صبح و عصر یکشنبه 28 دی 
غیرحضوری است.

بر اساس این اطلاعیه، تمامی مدارس متوسطه اول 
و دوم شهرستان مشهد )نواحی هفت‌گانه و مناطق 
تبادکان، احمدآباد و رضویه( و شهرستان‌های اعلام 

شده نیز به صورت آزمون‌محور خواهد بود.

آموزش و پرورش

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 

جلسات مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده به ترتیب 
در ســاعات 1۸:00 و 1۹:00 بعــد از ظهــر روز جمعه مورخ 1404/11/17 در 
محل حســینیه محبان الرضا )ع( گوهر دشــتیهای مقیم مشهد واقع در 
مشهد ، میدان امام حسین )ع( به سمت آرمگاه خواجه ربیع ، خیابان 
بلال، انتهای بلال 14 ، ســمت راســت، قطعه پنجم با دســتور جلســات 
ذکر ذیل شده تشکیل میگردد. از اعضای محترم تعاونی دعوت میشود 
بــا همــراه داشــتن مــدارک شناســائی معتبر راس ســاعت مقــرر در این 

جلسات حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع فوق العاده :

1- تصمیم گیری در خصوص تصویب انحلال شرکت تعاونی
۲ -تصمیم گیری در خصوص تعیین مکان تصفیه شرکت تعاونی .

دستور جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس .

۲- تصمیــم گیــری در خصــوص تصویــب صورتهای مالی ســالهای 1۳۹۳ 
لغایت140۳

۳- تصمیــم گیــری در خصــوص تصویــب بودجه پیشــنهادی ســال مالی 
1404

4- تصمیــم گیــری در خصــوص تصویب حقوق و دســتمزد هیات مدیره  
ازسال1۳۹1 الی 1404.

۵- تصمیــم گیــری در خصوص تصویب حقوق و دســتمزد مدیر عامل از 

سال 1۳۹1الی 1404
۶- تصمیم گیری در خصوص تصویب حقوق و دستمزدبازرســین ازســال 

1۳۹1 الی 1404
7- انتخــاب هیــات تصفیه در صورت تصویب انحلال شــرکت تعاونی در 

مجمع عمومی فوق العاده .
یاد آوری :

1- از اعضای محترمی که تمایل به کاندیدا شدن در سمت هیات تصفیه 
شــرکت تعاونــی را دارنــد دعوت میشــود تا حداکثر ظرف مــدت ۵ روز از 
تاریــخ انتشــار ایــن آگهی جهت تکمیــل فرمهای مربوطه بــه محل دفتر 
شــرکت تعاونــی بــه نشــانی مشــهد- میدان خیــام -جنب الماس شــرق-
مجتمــع تجــاری وصــال -طبقــه منفــی 1- واحــد 11۹ از ســاعت 10:00 الی 

1۲:00 مراجعه نمایند.
۲- اعضــاء محتــرم می توانند حق رای و حضور خود در مجمع عمومی را 
بــه موجــب وکالتنامه کتبی به فــرد دیگری واگذار نمایند. در این صورت 
هــر عضــو و غیــر عضو فقط یــک رای با وکالت میتوانند داشــته باشــند؛ 
هــر یــک از اعضــاء مــی توانند جهت اخــذ ورقه ورود به جلســه مجمع و 
اعطای وکالت به همراه نماینده خود با داشتن مدارک شناسائی معتبر 
در تاریــخ 1404/11/1۶ از ســاعت 10:00 الــی 1۲:00 به محل دفتر شــرکت 

تعاونی مراجعه نمایند.
هیات مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده) نوبت سوم( و عادی بطور فوق العاده ) نوبت دوم (
 شرکت تعاونی مسکن مهر صد و نود و نه مشهد به شماره ثبت 3123۹ تاریخ انتشار : 1404/10/28
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آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۵۸۱هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن چمبرشاهیان فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱۴۷۸صادره  از 
رشــتخوار در  ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۱۶/۴۳متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۲۶۱۸ 
اصلی واقع در اراضی شــهر در خراســان رضوی  بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی خانم عسل ده خدا محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.               آ-۱۴۰۴۱۶۳۱9
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۰/۲۸                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۴

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۴۴۴هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین نظام دوست فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه ۴۱۳صادره  از 

تربت حیدریه در  ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۷۲/۲۱متر مربع در  قسمتی از پلاک شماره ۱9۸ 
فرعی  از اراضی رباط علیا از پلاک  شماره ۱ اصلی دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از ورثه مالک رسمی آقای محمد مساعدی محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی  به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۴۱۶۳۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۰/۲۸                              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۴
سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۷۸۰۱هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نرگس باربد فرزند  غلامعباس   به شماره شناسنامه ۰۶9۰۳۲۴۲۳۵صادره  
از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 9۱/۵۶ متر مربع  )که مقدار ۳9/9۵متر 
مربع طبق نظر امور آب در حریم کال قرار دارد (در قســمتی از پلاک شــماره ۶۷ فرعی از پلاک شــماره 
۱۲۶ اصلی واقع در اراضی ضیاءالدین ســفلی دهســتان اربعه درخراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک رسمی آقای عباسعلی رمضانی و برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۸۰۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای مهدی خیری فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۳۰۱ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۷۸ متصل به ۱۴۳ فرعی از 
پلاک شماره ۲۳۱ اصلی واقع در اراضی دیزقند دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک رسمی آقای احمد اسمعیلیان فرزقی محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی  به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-۱۴۰۴۱۶۳۲۱

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۰/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۴

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴.۷۴۱۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفــات مالکانه بــلا معارض متقاضــی آقای/خانم مرتضی خمبری فرزند علیرضا بشــماره 
شناسنامه ۴۸۸۰۲۰۴۱۳۷ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۸.۴۴ متر مربع مفروز و مجزا 
شــده از پلاک ۱۰۲۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردســکن خریداری از حســن بیگ 
فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 

از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت به یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۳۱۷                آ-۱۴۰۴۱۶۳۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۰.۲۸                                تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۱.۱۳

غلامرضا گنج بخش  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴.۷۵۷۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/خانم ســمیه عبابســی کبودانی فرزند برات الله 
بشــماره شناســنامه ۲۸۴۰ در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۷۱۸.۰۶ متر مربع مفروز و مجزا 
شــده از پلاک ۴۷ فرعی از ۵۷ اصلی واقع در بخش ۶ شهرســتان بردســکن خریداری از فرخ ضرغامی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
به یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف ۳۲۷                    آ-۱۴۰۴۱۶۳۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۰.۲۸                                تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۱.۱۳

غلامرضا گنج بخش  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن 


